关于申报2015年度
教职工社会保险缴费工资的通知

各单位：

根据广东省地方税务局直属税务分局、广州市地方税务局的通知，现将《2015年度教职工社会保险缴费工资申报表》（以下简称“申报表”）发给你们，请认真核算缴费工资无误后由教职工本人签名确认。具体事宜通知如下：
一 、缴费工资计算方法
（一） 编内干部、全民固定工缴费工资按广东省人社厅指定的工资、补贴项目申报，即2015年6月工资单中岗位工资、薪级工资、差额补贴、地区补贴、岗位津贴的合计数。
（二）全民合同制工人、聘用制教师缴费工资按本人上年度月平均工资收入申报，即2014年1-12月工资单中工资、奖金、津贴和补贴（不含住房公积金、住房补贴、生活补贴）合计数的平均数。
（三）短期合同工缴费工资按本人上年度月平均工资收入由用工单位为其计算后申报，即2014年1-12月工资单中工资、奖金、津贴和补贴合计数的平均数。

（四）全民合同制工人、聘用制教师及短期合同工于2014年1-12月期间入职人员的缴费工资的平均数按实际工作的月数计算;于2015年1-6月期间入职人员的缴费工资按入职当月工资申报。

二、缴费工资的核定
（一）缴费工资最终以省、市地税局核定的为准（社会保险最低缴费基数≤缴费工资核定数≤社会保险最高缴费基数）。
（二）缴费工资精确到元，同一社保年度内不变。自2015年7月起，按省、市地税局调整后的缴费工资扣缴个人部分社会保险费。

三、有关要求及说明
（一）工资关系不在学校的在编人员，缴费工资由所在单位为其计算后并由本人签名确认。

（二）缴费工资原则上必须由本人签名确认，一律不得代签，确因工作原因出国人员，由单位经办人员为其代签。
（三）经本人签名确认后的缴费工资本年度（2015年7月至2016年6月）内不予更改。
（四）短期合同工对本人缴费工资有异议的请与本单位申报工资人员核对；编内干部、全民固定工、聘用制教师及全民合同制工人对本人缴费工资有异议的可与我处劳资科工作人员邹钰莹老师（电话：648707）核对。
（五）请各单位务必于7月5日前将申报表纸质版（须由本人签名、经办人签名、单位领导签名、单位盖章）报送人事处劳资科社会保险管理办公室或通过OA传阅方式报送。短期合同工缴费工资申报表除报纸质版外，还须按本次下发人员名册的顺序将电子版发送至763868654@qq.com。
附：《2015年度教职工社会保险缴费工资申报表》（已发至各单位）
(联系人：郑明相 ，联系电话：648153)
人  事  处
2015年6月25日